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THE GENERAL ASSEMBLY OF PENNSYLVANIA

HOUSE BILL
No. 863 Session of

1983

INTRODUCED BY COWELL, FREIND, ITKIN, PRESTON AND PETRONE,
APRIL 25, 1983

AS AMENDED ON THIRD CONSIDERATION, HOUSE OF REPRESENTATIVES,
SEPTEMBER 28, 1983

AN ACT

1  Amending the act of March 10, 1949 (P.L.30, No.14), entitled "An
2     act relating to the public school system, including certain
3     provisions applicable as well to private and parochial
4     schools; amending, revising, consolidating and changing the
5     laws relating thereto," extending the reporting period to the
6     Secretary of Revenue for personal income information.

7     The General Assembly of the Commonwealth of Pennsylvania

8  hereby enacts as follows:

9     Section 1.  Section 2514.1(a) of the act of March 10, 1949     <

10  (P.L.30, No.14), known as the Public School Code of 1949,

11  amended February 4, 1982 (P.L.1, No.1), is amended to read:

12     SECTION 1.  SECTION 922.1-A(E) OF THE ACT OF MARCH 10, 1949    <

13  (P.L.30, NO.14), KNOWN AS THE PUBLIC SCHOOL CODE OF 1949, ADDED

14  AUGUST 1, 1975 (P.L.180, NO.89), IS AMENDED TO READ:

15     SECTION 922.1-A.  AUXILIARY SERVICES.--* * *

16     (E)  LIMITATIONS. THE INTERMEDIATE UNIT SHALL NOT USE MORE

17  THAN SIX PER CENTUM (6%) OF THE FUNDS IT RECEIVES FOR

18  ADMINISTRATION OR EIGHTEEN PER CENTUM (18%) FOR RENTAL OF

19  FACILITIES. THE DEPARTMENT OF EDUCATION SHALL NOT USE MORE THAN



1  ONE PER CENTUM (1%) OF THE FUNDS IT ALLOCATES UNDER THIS SECTION

2  FOR ADMINISTRATIVE EXPENSES. IF ALL FUNDS ALLOCATED BY THE

3  INTERMEDIATE UNITS TO ADMINISTRATION, OR RENTAL FACILITIES ARE

4  NOT EXPENDED FOR THOSE PURPOSES, SUCH FUNDS MAY BE USED FOR THE

_____________________________________________5  PROGRAM COSTS. AT THE END OF EACH SCHOOL YEAR ALL UNEXPENDED

___________________________________________________________6  FUNDS SHALL BE CREDITED TO THE COMMONWEALTH. ALL SUCH FUNDS

______________________________________________________________7  RETURNED ARE HEREBY SPECIFICALLY APPROPRIATED TO THE SECRETARY

________________________________________________________________8  OF EDUCATION FOR THE SUPPORT OF AUXILIARY SERVICES FOR NONPUBLIC

________________9  SCHOOL STUDENTS.

10     * * *

11     SECTION 2.  SECTION 2514.1(A) OF THE ACT, AMENDED FEBRUARY 4,

12  1982 (P.L.1, NO.1), IS AMENDED TO READ:

13     Section 2514.1.  Personal Income Valuation Information and

14  Determinations.--(a)  The Secretary of Revenue shall, on or

15  before January 31 of each year commencing in 1981, supply to

16  each school district a listing of the names and addresses of

17  each person who has filed a State income tax return with the

18  Department of Revenue for the tax year preceding the immediate

19  prior year and has designated thereon a code or identification

20  number indicating that the taxpayer was a resident of the school

21  district at the close of the tax year for which the return was

________________22  filed. Within [twenty (20)] twenty-five (25) days of receipt of

23  the list, each school district shall report to the Secretary of

24  Revenue in writing in such form as the secretary shall prescribe

25  any claimed corrections to the list as of December 31 of the tax

26  year for which the returns were filed, specifying the basis for

27  each claim. Should the school district claim that any address

28  listed properly should be carried upon the list of another

29  school district, the reporting school district shall notify the

30  other school district of its claim, and a copy of the notice
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1  shall accompany the report hereby required. Within ten (10) days

2  of receipt of the notice, the other school district may notify

3  the Secretary of Revenue in writing in such form as the

4  secretary shall prescribe of its nonconcurrence with the claim

5  made by the reporting school district, specifying the basis for

6  its nonconcurrence. Failure to report or notify the Secretary of

7  Revenue of any claimed correction or nonconcurrence as herein

8  provided shall be deemed a concurrence.

9     * * *

10     Section 2 3.  This act shall take effect immediately.          <
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